
UCHWAŁA NR XIV/102/2020
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 - art. 217 i art. 235 - art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok NR XIII/99/2019 Rady Gminy Krościenko 
Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz umowy nr S-
V.52/2019/AOON z dnia 16 grudnia 2019 r.:

1) w § 2, dział 758 „Różne rozliczenia” otrzymuje brzmienie:

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 158 030,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 30,00
Wydatki bieżące, z tego: 30,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 30,00
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30,00

4530 Podatek od towarów i usług 30,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 158 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 158 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 158 000,00
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  158 000,00

4810 Rezerwy - ogólna 89 000,00
4810 Rezerwy - celowa na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego
69 000,00

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Tworzy się rezerwy ogólne i celowe w łącznej kwocie 158 000,00 zł w tym:

1) rezerwę ogólną w kwocie 89 000,00 zł;

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
69 000,00 zł.”.

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 112 057,50 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 112 057,50

85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 112 057,50
Dochody bieżące , z tego: 112 057,50

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

112 057,50

Id: A141E582-4191-4EE6-8E5D-2A9855CEDC58. Podpisany Strona 1



2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 112 057,50 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 112 057,50

85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 112 057,50
Wydatki bieżące, z tego: 112 057,50
1.Wydatki jednostek budżetowych: 112 057,50
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00
b)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 057,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257,50
4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 37 166,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 37 166,00

85202 Domy pomocy społecznej 37 166,00
Wydatki bieżące, z tego: 37 166,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 37 166,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 166,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

37 166,00

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 37 166,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 37 166,00

85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 37 166,00
Wydatki bieżące, z tego: 37 166,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 37 166,00
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 166,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00
b)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00

Id: A141E582-4191-4EE6-8E5D-2A9855CEDC58. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

Krzysztof Podkul

Id: A141E582-4191-4EE6-8E5D-2A9855CEDC58. Podpisany Strona 3




